
Ahtme Spordihall
07.01.2012.a.
Võistluste algus kell 11.00
Võistluste lõpp kell 14.00

50 m jooks Aeg Finaal
TB

1 Arina Habilainen 26.04.1998 SK"Mitš" 7,5
Anastassia Lobatšova 3.04.1999 KJK Atleetika 7,4 v.a.
Carol Randlepp 24.03.1999 Jõhvi SK 7,8 v.a.
Jevgenia Tšazova 28.04.2001 SK"Mitš" 8,3 v.a.
Liza Žiltsova 28.06.2001 KJK Atleetika 8,7 v.a.
TA

1 Irina Snjatkovskaja 28.12.1996 SK"Mitš" 7,2
2 Marie Helene Hein 1996 PSK Narvic 7,4
3 Margarita Kozlova 28.02.1996 KJK Sillamäe Kalev 7,5
4 Serafima Printseva 11.11.1996 KJK Atleetika 7,8

NJ
1 Erika Paumets 22.08.1994 KJK Atleetika 7.0

NN
1 Julia Sulg 7.01.1992 PSK Narvic 7,3
2 Olga Dudareva 25.03.1991 KJK Sillamäe Kalev 7,7

PB
1 Anton Velikanov 31.05.1997 KJK Sillamäe Kalev 6,5 6,5
2 Ruslan Belov 29.03.1997 KJK Sillamäe Kalev 6,7 6,7
3 Jegor Budilov 18.10.1997 PSK"Narvic" 6,7 6,8
4 Launo Agan 26.06.1997 KJK"Visa" 6,8 6,9
5 Aleksander Kotšetov 1.03.1997 PSK"Narvic" 7,1 7,1
6 Ilja Sidorenko 3.08.1997 KJK Sillamäe Kalev 7,2 7,3
7 Deniss Vezikov 23.02.1998 PSK"Narvic" 6,9
8 Aleksei Kiseljov 11.03.1997 KJK Sillamäe Kalev 7,4
9 Dmitri Slobodjanov 6.04.1998 PSK"Narvic" 7,6
10 Deniss Shalkauskas 1998. Jõhvi SK 7,7
11 Leonid Lobanov 30.09.1997 KJK Sillamäe Kalev 7,9
12 Ivan Barsukov 5.04.1998 KJK Sillamäe Kalev 8.0

Vadim Solovjov 24.07.1999 KJK Sillamäe Kalev 7,4 v.a.
Deniss Zolotarevski 4.11.1999 KJK"Atleetika" 7,8 v.a.
PA

1 Kirill Vassiljev 9.06.1995 SK"Mitš" 6,2 6,1
2 Martin Vomm 24.09.1995 SK"Mitš" 6,2 6,2
3 Kaspar Päll 1.11.1995 KJK Visa 6,4 6,4
4 Taavi Kaev 6.04.1996 SK"Mitš" 6,5 6,6
5 Nikolai Piskunov 24.12.1996 PSK"Narvic" 6,8 6,8
6 Aleksei Aro 23.05.1996 KJK"Visa" 7.0
7 Aleksandr Generalov 2.10.1996 KJK"Visa" 7,2
8 Viktor Kurasjov 5.11.1996 KJK Sillamäe Kalev 7,6

MJ
1 Sergei Tarasjuk 6.08.1993 PSK"Narvic" 6.0
2 Edgar Morozov 7.04.1994 SK"Tsefei" 6,2
3 Marko Pärn 19.10.1994 KJK"Visa" 6,6
4 Kirill Koroljov 27.01.1993 KJK"Atleetika" 6,8

50 m tõkkejooks
TB

1 Arina Habilainen 26.04.1998 SK"Mitš" 9.0

Ida-Virumaa Noorte   sisekergejõustiku meistrivõistluste protokoll 



NJ
1 Alina Kadõrova 12.05.1994 PSK"Narvic" 8,5

Anastassia Lobatšova 3.04.1999 KJK"Atleetika" 10,1 v.a.
Margarita Kozlova 29.12.1999 KJK Sillamäe Kalev 13,2 v.a.
PB

1 Aleksander Kotšetov 1.03.1997 PSK"Narvic" 8,7
PA

1 Kaspar Päll 1.11.1995 KJK Visa 7,7
2 Ilja Pimenovs 19.02.1996 KJK"Atleetika" 8,9

300 m jooks
TB

1 Polina Hmeljova 19.04.1998 KJK Sillamäe Kalev 47,5
Margarita Kozlova 29.12.1999 KJK Sillamäe Kalev 49,9 v.a.
Carol Randlepp 24.03.1999 KJK Sillamäe Kalev 55,2 v.a.
Jevgenia Tšazova 28.04.2001 SK"Mitš" 59,5 v.a.
Arina Habilainen 26.04.1998 SK"Mitš" diskv.
TA

1 Irina Snjatkovskaja 28.12.1996 SK"Mitš" 47,9
2 Serafima Printseva 11.11.1996 KJK"Atleetika" 48,6

NN
1 Karina Kalk 3.02.1990 KJK Visa 44,9

PB
1 Jegor Budilov 18.10.1997 PSK"Narvic" 43,3
2 Ruslan Belov 29.03.1997 KJK Sillamäe Kalev 43,3
3 Ilja Sidorenko 3.08.1997 KJK Sillamäe Kalev 45,5
4 Aleksei Kiseljov 11.03.1997 KJK Sillamäe Kalev 47,6
5 Deniss Shalkauskas 1998. Jõhvi SK 47,7
6 Aleksandr Pavljuk 13.07.1997 KJK Sillamäe Kalev 48,7

Vadim Solovjov 24.07.1999 KJK Sillamäe Kalev 46,7 v.a.
Vitali Rubenkov 12.08.1999 PSK"Narvic" 48,2 v.a.
Ivan Zahharov 16.11.1999 KJK Sillamäe Kalev 49,4 v.a.
Deniss Zolotarevski 4.11.1999 KJK"Atleetika" 54,3 v.a.
Leonid Lobanov 30.09.1997 KJK Sillamäe Kalev diskv.
Anton Velikanov 31.05.1997 KJK Sillamäe Kalev diskv.
Ilja Volosatov 14.07.1998 KJK Sillamäe Kalev diskv.
Vladislav Košelev 16.11.1997 KJK Sillamäe Kalev diskv.
PA

1 Kirill Vassiljev 9.06.1995 SK"Mitš" 37,7
2 Martin Vomm 24.09.1995 SK"Mitš" 40,5
3 Anton Salinin 15.08.1995 KJK Sillamäe Kalev 42,6
4 Madis Puust 6.04.1996 KJK"Visa"/Jõhvi SK 43.0
5 Aleksei Aro 23.05.1996 KJK"Visa" 44,9
6 Viktor Kurasjov 5.11.1996 KJK Sillamäe Kalev 48,9
7 Aleksandr Generalov 2.10.1996 KJK"Visa" 52,5

Mihkel Reinkubjas 12.12.1996 KJK VIKE/Rakvere 42,4 v.a.
MJ

1 Sergei Tarasjuk 6.08.1993 PSK"Narvic" 38.0
2 Dmitri Aristov 20.04.1993 KJK"Atleetika" 39,2
3 Marko Pärn 19.10.1994 KJK"Visa"/Jõhvi SK 40,2
4 Aleksandr Kozinets 4.01.1994 KJK Sillamäe Kalev 40,6
5 Kirill Koroljov 27.01.1993 KJK"Atleetika" 42,9

600 m jooks
TB

1 Ksenia Savtšenko 7.10.1997 KJK Sillamäe Kalev 1,55,0
Laura Kallas 1997 KJK VIKE/Rakvere 1,49,3 v.a.
Anastassia Berazovskaja 17.10.1999 SK"Mitš" 1,59,5 v.a.



TA
1 Anna Mihhailova 28.11.1996 KJK"Atleetika" 2,01,0
2 Anna Tipukina 3.07.1996 KJK"Atleetika" 2,04,5
3 Julia Šnurova 15.08.1996 KJK"Atleetika" 2,13,7

NJ 
800 m jooks

1 Galina Logvinova 28.04.1993 KJK Sillamäe Kalev 2,43,7
2 Karola Kivilo 26.06.1994 KJK Visa 2,57,2
3 Rita Suhova 15.09.1994 KJK Sillamäe Kalev 3,07,5

Egle-Helene Ervin 26.10.1994 KJK VIKE/Rakvere 2,31,9 v.a.
1000 m jooks
PB

1 Launo Agan 26.06.1997 KJK"Visa" 2,53,7
2 Deniss Salmijanov 3.11.1998 SK"Mitš" 3,02,2
3 Nikita Hramkov 30.03.1997 KJK Sillamäe Kalev 3,12,8
4 Kirill Titov 16.04.1998 KJK Sillamäe Kalev 3,17,5

Nikolai Filipov 26.06.2004 SK"Mitš" 4,19,6 v.a.
PA

1 Anton Salinin 15.08.1995 KJK Sillamäe Kalev 2,51,2
Taavi Kilki 28.07.1995 KJK VIKE/Rakvere 2,47,0 v.a.
Revetta Reiljan 20.11.1990 KJK"Atleetika" 3,12,1 v.a.
1500 m jooks
MJ

1 Dmitri Aristov 20.04.1993 KJK"Atleetika" 4,06,6
2 Aleksandr Kozinets 4.01.1994 KJK Sillamäe Kalev 4,09,5

German Terehhov 11.06.1972 4,55,0 v.a.
Sergei Tasimov 24.12.1974 SK"Mitš" 5,17,8 v.a.
Maksim Filippov 28.03.1979 SK"Mitš" 5,44,8 v.a.
Galina Gladõševa 5.11.1960 SK"Mitš" 6,32,2 v.a.
3000 m käimine
TB

1 Jelizaveta Smirnova 27.05.1998 PSK"Narvic" 19,16,3
2 Polina Žitinskaja 7.06.1998 PSK"Narvic" 19,38,8
3 Anastassia Ignatova 15.02.1998 PSK"Narvic" 20,50,7
4 Ksenija Kuznetsova 25.08.1998 PSK"Narvic" 20,51,6

Diana Bestritšan 5.06.1999 PSK"Narvic" 20,42,9 v.a.
TA

1 Anastassia Saveljeva 26.07.1996 PSK"Narvic" 19,05,5
2 Oksana Širjajeva 22.03.1995 PSK"Narvic" 20,28,5

NJ
1 Anžela Suhhanova 9.09.1994 PSK"Narvic" 17,45,7
2 Sofja Smirnova 7.06.1994 PSK"Narvic" 18,16,5
3 Julija Ogorodnik 18.01.1994 PSK"Narvic" 20,00,3

PB
1 Ivan Strikojev 1997. PSK"Narvic" 18,39,9
2 Pavel Isajev 15.07.1997 PSK"Narvic" 18,48,5
3 Ilja Volosatov 14.07.1998 KJK Sillamäe Kalev 18,59,6
4 Leonid Stalberg 23.01.1997 PSK"Narvic" 19,30,0

5000 m käimine
1 Kirill Boržitski 4.01.1995 KJK Sillamäe Kalev 28,19,6
2 Igor Jakovlev 11.06.1996 PSK"Narvic" 28,36,6
3 Valentin Jegorov 17.01.1995 KJK Sillamäe Kalev 30,29,1
4 Juri Sokolov 6.12.1995 PSK"Narvic" 34,45,5
5 Aleksandr Sokolov 6.12.1995 PSK"Narvic" 34,54,5

MJ
1 Artur Pjassin 4.01.1993 PSK"Narvic" 31,10,9



MN
1 Edgar Bers 17.06.1992 PSK"Narvic" 29,43,9

Kaugus
TB

1 Anna Pivovarova 29.10.1998 SK"Tsefei" 4,65
4,50  4,44  4,65   4,46

2 Arina Habilainen 26.04.1998 SK"Mitš" 4,43
X   4,43   4,14   X
Nastja Lobatšova 3.04.1999 KJK"Atleetika" 4,27 v.a.
4,12   4,17   4,27   4,21
Carol Randlepp 24.03.1999 Jõhvi SK 3,98 v.a.
X   3,89   X   3,98
TA

1 Sulamita Gromova 18.01.1996 PSK"Narvic" 4,18
4,18  3,96   4,08   3,68

2 Elizaveta Šilman 15.04.1996 KJK"Atleetika" 3,97
3,76   3,88   3,97   3,88

3 Aleksandra Radajeva 14.12.1995 KJK Visa 3,79
3,58   3,79   3,68   3,46
NJ

1 Alina Kadõrova 12.05.1994 PSK"Narvic" 4,64
4,46   X   4,61   4,64

1 Erika Paumets 22.08.1994 KJK"Atleetika" 4,52
X   4,42   X   4,52
Jana Ivleva 29.05.1989 PSK"Narvic" 5,22 v.a.
5,19   5,10   5,22   5,13
PB

1 Aleksander Kotšetov 1.03.1997 PSK"Narvic" 4,65
3,87   4,65   4,21   4,61
Deniss Zolotarevski 4.11.1999 KJK"Atleetika" 3,92 v.a.
3,82   X   3,89   3,92
PA

1 Stanislav Tumanov 29.01.1996 SK"Tsefei" 6,08
5,73   5,92   6,08   X

2 Savva Bokarev 4.05.1996 PSK"Narvic" 5,72
5,44   5,72   5,35   X

3 Dmitri Troškin 3.01.1996 PSK"Narvic" 5,34
5,34   4,95   5,32   5,24

4 Ilja Pimenovs 19.02.1996 KJK"Atleetika" 5,13
5,01   4,99   5,13   4,86
Nikolai Piskunov 24.12.1996 PSK"Narvic" ei saanud tul.
X    X    X    X 
Sergei Smirnov 22.01.1959 SK"Mitš" 5,02 v.a.
4,90   4,97    5,02   5,00
Valeri Fedjušin 11.09.1960 JUMP Narva 5,09 v.a.
4,93   4,72   X   5,09

Kolmik
TB

1 Polina Hmeljova 19.04.1998 KJK Sillamäe Kalev 10,57
10,31   10,57   10,39   9,97

2 Anna Pivovarova 29.10.1998 SK"Tsefei" 9,57
9,53  9,57  9,55  9,46
TA

1 Linda Tjuljukova 28.01.1996 KJK Sillamäe Kalev 9,65
9,65   9,46   X   X



NJ
1 Erika Paumets 22.08.1994 KJK"Atleetika" 10,87

10,87  X   10,74   10,50
2 Alina Kadõrova 12.05.1994 PSK Narvic 10,15

10,00  10,15   X   X
NN

1 Olga Dudareva 25.03.1991 KJK Sillamäe Kalev 10,81
10,63   10,35  10,81  10,62
PB

1 Anton Velikanov 31.05.1997 KJK Sillamäe Kalev 12,73
12,73  12,52  12,14   X
Vitali Rubenkov 12.08.1999 PSK Narvic 10,44 v.a.
X   9,21   X  10,44
PA

1 Stanislav Tumanov 29.01.1996 SK"Tsefei" 12,68
12,45  12,26  12,68   12,05

2 Dmitri Troškin 3.01.1996 PSK Narvic 12,05
X    12,05   X     X 

3 Savva Bokarev 5.04.1996 PSK Narvic 12,00
12,00  11,65  11,90  12,00

4 Taavi Press 14.02.1995 KJK"Visa"/Jõhvi SK 10,73
10,61  10,72  10,73  10,61
Ilja Pimenovs 19.02.1996 KJK"Atleetika" ei saanud tul.
X   X   X   X
Valeri Fedjušin 11.09.1960 JUMP Narva 11,41 v.a.
11,27  11,16  11,41   X
Sergei Smirnov 22.01.1959 SK"Mitš" 10,58 v.a.
10,52  10,58  10,00   X
Kõrgus
TA

1 Margarita Kozlova 28.02.1996 KJK Sillamäe Kalev 145
NJ

1 Alina Kadõrova 12.05.1994 PSK Narvic 140
NN

1 Karina Kalk 3.02.1990 KJK Visa 150
PB
Ivan Barsukov 25.04.1998 KJK Sillamäe Kalev ei saanud tul.
Ivan Zahharov 16.11.1999 KJK Sillamäe Kalev 145 v.a.
PA

1 Kaspar Päll 1.11.1995 KJK Visa 170
2 Aleksei Esholts 28.06.1995 KJK Visa 165
3 Dmitri Troškin 3.01.1996 PSK Narvic 165
4 Taavi Press 14.02.1995 KJK"Visa"/Jõhvi SK 160
5 Ilja Pimenovs 19.02.1996 KJK"Atleetika" 155

Viktor Kurasjov 5.11.1996 KJK Sillamäe Kalev ei saanud tul.
MN

1 Vjatšeslav Pokatšalov 24.01.1992 KJK Sillamäe Kalev 180
Sergei Ivanov 15.02.1967 JUMP Narva 175 v.a.

 
Peakorraldaja: Ida-Virumaa Spordsiliit ja Kohtla-Järve KJK "Atleetika"
Peakohtunik Viktor Predbannikov

Protokollija
Lilia Schmidt


